
Rada Gminy i Miasta KozległoWy 
42-350 K O Z I E G l O WY 

ul. Pl. Moniuszki 14 
woj. śląskie UCHWALA NR 496/LIX/2024 

RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie bezprzetargowej sprzedaży udziału w prawie własności nieruchomości na rzecz jej 
współwłaściciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 „a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r., poz. 40 z późn. zrn.) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U z 2023 poz. 334 z późn. zm.) w związku z §3 ust. 3 uchwały Nr 114/XIW2004 
Rady Gminy i Miasta Koziegłowy z dnia 27 lutego 2004r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy i Miasta Koziegłowy. 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy uchwala : 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej udziału wynoszącego 18/ 144 w prawie 
własności nieruchomości - działki położonej w obrębie Mysłów o nr ewidencyjnych: 571 o pow. 0,4300ha 
stanowiącej współwłasność Gminy i Miasta Koziegłowy na podstawie KW Nr CZI M/00080917 /7. 

§ 2. Sprzedaż, o której mowa w § 1 nastąpi na rzecz współwłaściciela nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodnie ąc Rady Gminy 
i Mias 

Jo 

Id: CFD92 I EB-3DA9-4966-8237-0F395D2D98B4. Podpisany Strona 1 


